

SEBORADIN Oily Hair szampon do włosów przetłuszczających się skłonnych do wypadania 200 ml



Cena: 49,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	Szampon
Producent	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SEBORADIN Oily Hair szampon do włosów przetłuszczających się skłonnych do wypadania 200 ml

Szampon Seboradin Niger to produkt kosmetyczny przeznaczony do włosów przetłuszczających się i skłonnych do wypadania. Odpowiedni również do pielęgnacji włosów i skóry głowy z łojotokowym zapaleniem skóry, łuszczycą i łupieżem. Może być stosowany zarówno przez kobiety, jak i przez mężczyzn.

Formuła produktu zawiera ekstrakt z czarnej rzodkwi, olejki eteryczne w tym olejek kolendrowy, tymol i olejek sosnowy, a także naturalne ekstrakty z ośmiu ziół (skrzypu polnego, rozmarynu, podbiału, szalwii, pokrzywy, melisy, rumianku i kasztanowca). Wymienione składniki aktywne wspierają oczyszczanie skóry głowy i włosów, kondycjonowanie włosów z tendencją do wypadania i łamliwości i łagodzenie podrażnień skóry głowy. Pomagają zredukować uczucie świądu, łuszczenie się naskórka i przetłuszczanie się pasm. Wspomagają pielęgnację włosów i skóry głowy przy wzmożonym wypadaniu włosów, ŁZS, łuszczycy i łupieżu. Szampon Seboradin Niger może być stosowany codziennie.

Zastosowanie

Produkt do codziennej pielęgnacji włosów i skóry głowy z problemem nadmiernego wydzielania substancji tłuszczowych skóry głowy, łupieżu, łuszczycy owłosionej skóry głowy, łojotoku, łysienia i świądu.

Sposób użycia

Produkt nałożyć na mokre włosy i rozprowadzić.
Wmasować w skórę głowy i włosy.
Pozostawić na 2-3 minuty i spłukać.
Można używać codziennie.

Składniki (INCI)

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Glycol Cetearate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Alcohol, Raphanus Sativus

Root Extract (ekstrakt z korzeni rzodkiewki), Chamomilla Recutita (Matricaria) Extract (ekstrakt z rumianku), Urtica Dioica (Nettle) Extract (ekstrakt z pokrzywy), Mentha Piperita (Balm) Mint Extract (ekstrakt z mięty pieprzowej), Tussilago Farfara (Coltsfoot) Leaf Extract (ekstrakt z podbiału), Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract (ekstrakt z liści skrzypu polnego), Aesculus Hippocastanum (Horse Chestnut) Extract (ekstrakt z kasztanowca), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Extract (ekstrakt z rozmarynu), Sage Extract (ekstrakt z szałwii), Lauryl Glucoside, Disodium EDTA, Limonene, Quaternium-80, Glycol Distearate, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Panthenol (pantenol), Pinus Sylvestris Oil (olej sosnowy), Parfum, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Melaleuca Alternifolia (drzewo herbaciane), Coriander Sativum Herb/Seed Oil, Thymol.

Dodatkowe informacje

Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test samooceny pod kontrolą dermatologiczną. Charakterystyczny zapach preparatu pochodzi z naturalnych, aktywnie działających ekstraktów roślinnych. Zapach ułatwia się po wysuszeniu włosów.